[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                  Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19 » июля 2017 г. № 252
                          г. Касли

Об утверждении проекта
«Схемы теплоснабжения

Каслинского городского поселения»
(актуализация 2017 год)
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект схемы теплоснабжения Каслинского городского поселения (актуализация 2017 год) (приложение).
2. Начальнику общего отдела администрации Каслинского городского поселения

(Ворощук О.Н.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Каслинского городского поселения                                                            Е.Н. Васенина